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Valberedningens förslag till SBF:s 
årsmöte den 9 maj 2021  
 
Ordförande för en tid av två år, nyval av Susanne Kärrlander. 
   
Susannes egen information: Jag har efter 9 år i SBF:s styrelse samlat på mig kunskaper och 
erfarenheter som nu får mig till att kandidera till ordförandeposten i Svenska Boxningsförbundet. 
Jag har jobbat med de flesta frågor som berör boxning och känner att jag har vad som krävs för 
uppgiften.  
Mina uppdrag i boxningen började med en domarutbildning. Sedan styrelsemedlem och kassör 
för Djurgårdens Boxning. Vidare till SBF som styrelsemedlem och sedan som vice ordförande i 4 
av dessa 9 år. Jag har även varit ordförande i utbildningskommittén och domarkommittén. 
Nationellt har jag varit tävlingsledare på de flesta svenska mästerskap, alla kategorier, de 
senaste 10 åren. Men har även varit tävlingsledare för de flesta King of the ring och Golden Girl 
turneringarna.  
Jag sitter idag i EUBC Executive Committe, Europaförbundets högsta styrelse. Jag är 
ordförande för EUBC Women’s Commission sedan 5 år tillbaka och ingår också 
i AIBA’s nya Women’s Committe som bildades i år och har där nyligen blivit vald till vice 
ordförande. Jag har arbetat som Supervisor (numera Technical Delegate) eller vice TD på de 
flesta Europeiska mästerskapen senaste åren, Dam-, Herr-, Junior-, Ungdom- 
och Schoolboys/girls EM. Jag har även varit vice TD på både Dam-VM, Herr-VM och flera OS-
kval och under en period på 2 år var jag även Supervisor på 11 stycken WSB matcher (World 
Series of Boxing). Jag är även utbildad ITO Instructor (International Technical Official) och har 
hållit i utbildningar internationellt.  
Mitt engagemang i SBF’s styrelse, EUBC EC och Women’s Commission har medfört betydande 
erfarenhet inom den organisatoriska, administrativa och styrande delen av boxning. Mitt arbete 
med alla tävlingar, nationella och internationella, har gett mig en bred kunskap om boxare, 
tävlingar och olika behov inom boxningen. Det har också gett mig verktygen för att kunna arbeta 
med den faktiska och praktiska delen av boxning.  
  
Övriga som blivit föreslagna som ordförande är Anders Holmberg, Per-Axel Sjöholm och 
Torbjörn Eliasson.  
 
Val av tre ledamöter i styrelsen för en period av två år 
 
Då Åke Johansson dragit tillbaka sin kandidatur som ledamot så föreslår valberedningen istället 
följande: 
 
Ledamot för en period av 2 år, nyval av Nader Kiswani 

Naders info om sig själv:  

Min bakgrund som boxare är att jag boxades under -90 talet hela vägen fram till -99 som 

avslutades med ett silver i JSM. Sen var jag borta från boxningen i 20 år på grund av 

militärtjänstgöring, universitetsutbildning samt arbete utomlands. 2019 kom jag tillbaka och är 

idag tränare och ordförande i Malmö Boxningsklubb. Utbildningsmässigt har jag en 
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magisterexamen inom ekonomi från Lunds Universitet. Professionellt har jag de senaste 16 åren 

arbetat som chef och ledare inom globala företag såsom IKEA och Vestas. Främst inom 

ekonomifunktioner men även operationella funktioner. Jag har och sitter i styrelser såsom brf, 

bolagsstyrelser samt även i Malmö Boxningsklubb.   

Sen jag återupptog boxningen 2019 har jag fått en nykärlek till sporten och alla de ungdomar som 

jag ser och vill verka för svensk boxning på en bredare front.   

  
Ledamot för en period av 2 år, omval av Karin Mattsson  
  
Ledamot för en period av 2 år, nyval av Chérida Town  
Chéridas egen info: Jag började träna boxning som 8-åring med min mamma i Angered Boxing 
Club. Har sedan dess varit aktiv inom svensk boxning  både som utövare, domare och tränare. 
Jag har varit med och arrangerat Angered Centrum Box Cup ett flertal gånger. Jag har även 
varit med och startat ett hälsoprojekt för kvinnor med fokus på hälsa och motion. 
Det viktigaste för mig inom svensk boxning är att vi når ut till alla oavsett klubbtillhörighet samt 
att vi strävar efter behålla vår status nationellt och internationellt. Gemenskapen är a och o. 
  
Ledamot för en tid av 1 år (fyllnadsval)  
 
Nyval av Mariah Hildetorn   
 
Mariahs egen info: är 42 år och familj med 2 barn, boende i Nacka. Är civilekonom efter studier 
på Stockholms Universitet och National University of Singapore.  
Initiativtagare till Fight for Zero (www.fightforzero.se) med missionen att minska det grova våldet 
och nyrekryteringen till gäng- och nätverksmiljöer.   
Projektet kommer arbeta med förebyggande insatser inom boxning, utbildning och 
personlig utveckling. Det sistnämnda genom bl a samtalsgrupper. Pilotprojektet kommer att 
etableras i Vällingby i samarbete med Hässelby-Vällingby kommun samt den 
internationella NGO-organisationen Fight for Peace. Projektägare är IF Linnea boxning som har 
finansiering av bl a svenska Postkodstiftelsen, Svenska Boxningsförbundet, RF/Sisu, 
Gålöstiftelsen m fl - för att kunna genomföra projektet.   
  
Tidigare erfarenhet av verksamhetsutveckling inom bl a Electrolux och startups.   
Sitter idag i styrelsen för Saltsjöbadens IF och Stockholm-Gotland Boxningsförbund. Har även 
varit sekreterare i IF Linnéa Boxning under Björn Davegårdhs tid: Var även tränare där.   
Själv tränat boxning i BK Kelly och Upsala IF som ungdom. Gjorde några diplommatcher, men 
när Katrin Enocksson knäckte min näsa under en träningssparring och jag fick knäcka tillbaka 
näsan på sjukhuset så valde jag att hålla mig bortom ringen men samtidigt fortsätta att arbeta 
med boxningen! 
  
Övriga som blivit föreslagna som ledamöter är Lars Westerberg, Michael Gustafsson, Jenny 
Johannesson, Anna Hedlund, Jan Eliasson, Simon Vis Jamegar, Pelle Löfving, Linus 
Gustafsson, Evelina Andersson   
 
Två suppleanter för en period av ett år 
 
På grund av ett sent avhopp så arbetar valberedningen med att hitta en kvinnlig suppleant till 
den nu vakanta suppleantposten. Valberedningen återkommer med information när man har ett 
nytt förslag till suppleantpost två.    
  

http://www.fightforzero.se/
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Suppleant för en period av 1 år, omval av Lars Westerberg  
 
Suppleant för en period av 1 år, nyval av Milica Avramovic 

Mitt namn är Milica och jag är en ung driven kvinna på 22 år. Vid 12 års åldern fick jag vara med 

på mitt första boxningspass och jag fastnade direkt. Det var en trygg plats där jag fick känna mig 

hemma precis så som jag var. 3 år senare fick jag äran att delta på mitt första landslagsläger och 

kort därefter fick jag börja delta i olika turneringar med landslaget. Boxningen har gett mig 

erfarenheter jag än idag bär med mig. Bortsett från erfarenheterna kämpade jag även till mig 3 

SM guld och 1 NM guld. Jag har fått ta del utav flera boxningsklubbar både på hemmaplan här i 

Halmstad, men även i Stockholm. Min resa började i HAIS, sedan HBS, därefter BK Dalen, 

Haninge BK och till slut DIF boxningsklubb. Jag har fått med mig ett brett tänk kring hur olika 

boxningsföreningar jobbar och tänker. 2017 valde jag att lägga handskarna på hyllan efter 3 

ordentliga hjärnskakningar. Idag är mitt fulla fokus på mitt välgörenhetsprojekt vid namn Athletic 

Help. Athletic Help grundar sig på att hjälpa barn och ungdomar att idrotta trots ekonomiska 

svårigheter. Detta dels genom insamlingar utav träningskläder och träningsutrustning men även 

upplysa samhället om att idrott idag är en klassfråga. Athletic help ska vara med och bidra till en 

mer jämlik idrott där alla får delta och inte endast de som har gott om pengar hemma. Barn och 

ungdomar ska inte behöva känna en oro kring pengar i hemmet. Jag har sedan barnsben haft ett 

otroligt driv till att hjälpa människor, allting ifrån att hålla dörren öppen för någon, till att hjälpa och 

bära hem matkassar från affären. Idag vill jag vara med och påverka på riktigt. Att få äran och 

vara med i styrelsen som suppleant för det Svenska Boxningsförbundet betyder väldigt mycket för 

mig, jag ser det som en början att får vara med och göra skillnad på riktigt. Bortsett från Athletic 

Help jobbar jag även på Systembolaget och har även där fått med mig nyttiga erfarenheter kring 

hur man ska tänka angående gemenskap, bedöma, besluta och berätta. Hålla ett högt tempo 

men även bibehålla lugnet. Väljer ni mig som suppleant så kan jag garantera hårt jobb och ett driv 

som pushar till förändring. 

Övriga som blivit föreslagna som suppleanter är Michael Gustafsson  
 

 
Revisorer  
 
Auktoriserad revisor för en period av 1 år, nyval av Peter Ek  
Revisorssuppleant för en period av 1 år, omval av Thomas Häggkvist  
Lekmannarevisor för en period av 1 år, omval av Mikael Broman  
 
 
Disciplinnämnd  
 
Ordförande för en period av 2 år, John Brikell  
Ledamot för en period av 1 år, (fyllnadsval för John Brikell), Tommy Torstenson  
Ledamot för en period av 2 år, Anne-Merete Mellemsaether  
Suppleant för en period av 2 år, Mosa Sayed  
  
  
Med vänliga boxningshälsningar  
  
Benny Wadell (sammankallande) 
Anna Alexiusson  
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Stefan Nordin  


